Objeto: A aquisição de 2 (dois) kits consumíveis de periféricos para scanner Avision AD8120. 

Data da Homologação: 23/11/2023 

Empresa Vencedora: Athron Comércio e Serviços Ltda., CNPJ nº 52.584.488/0001-45, no 
valor total de R$ 3.235,66 (três mil e duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.